УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« 30_ » августа 2023 г. № 3033
ст-ца Кущевская

О внесении изменения в приказ управления образованием администрации
муниципального образования Кущевский район от 10.02.2023 года № 142

«Об установлении стоимости бесплатного питания детей-инвалидов
(инвалидов), нс являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья получающим начальное общее, основное общее и

В соответствии с Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года №
2770-КЗ "Об образовании в Краснодарском крае" и в целях организации и
обеспечения бесплатного горячего питания детей-инвалидов (инвалидов), не
являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья,
получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в
муниципальных общеобразовательных организациях, подведомственных
управлению образованием администрации муниципального образования
Кущевский район», приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа управления образованием
администрации муниципального образования Кущевский район от 10.02.2023
года № 142 «Об установлении стоимости бесплатного питания детей-инвалидов
(инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями
здоровья получающим начальное общее, основное общее и среднее общее
образование в день», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить с 01.09.2023 года норматив стоимости обеспечения
одноразового бесплатного горячего питания детей-инвалидов (инвалидов), не
являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья,
получающих начальное общее образование на дому в муниципальных
общеобразовательных организациях, подведомственных управлению
образованием администрации муниципального образования Кущевский район,
за счет средств муниципального бюджета в сумме 69 руб.»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «ЦБ

среднее общее образование в день»

В.О.Богунова